ocds-b3wdp1-MD-1759225892563 din 17 noiembrie 2025. 
     Subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, MD-2012, str. 31 August 1989, nr.127, codul 
fiscal 1002600003778 ne obligăm față Centrul Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate, să 
plătim suma de 40.600,00 MDL (patruzeci mii șase sute lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă și fără ca 
acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea 
contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai